פרוטוקול ישיבת המועצה המקומית אפרת - מס'

יום שני, י"ז שבט ה'תשע"ז, 13 בפברואר 2017

עודד רביבי - ראש המועצה נוכחים :
שרון הורוביץ -גזבר המועצה
דבורה גיני מלכי - חברת מועצה
מיכאל דהן - חבר מועצה
דובי שפיר - חבר מועצה
מנחם שפיץ -חבר מועצה
אורית סמואלס - חברת מועצה
דורון כהן - חבר מועצה
נעמה טל - חברת מועצה
טלי מוסקל - סגנית חינוך
שושי בוגוש - מנהלת המתני"ס
אריאל למברגר - מנהל מטה ותיקים
תמיר פוגל -מבקר המועצה